มีความประสงค์จะสำนักงานคณะกรรมการนโยบายเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก

ประกวดราคาเช่าใช้บริการเครื่องพิมพ์เอกสาร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙-๒๕๗๑ ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เช่า

      ๗,๗๔๒,๔๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่